
 
 

UCHWAŁA NR X/75/24 
RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

w sprawie wyznaczenia inkasentów opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, 1572) oraz art. 6 ust. 12, art. 15 ust. 1, art. 19 pkt.2 
ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2023 r. poz. 70, z 2024 r. 
poz. 1635) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty targowej oraz w drodze inkasa. 

§ 2. Na inkasentów opłaty targowej zobowiązanych do jej poboru, wyznacza się osoby fizyczne – zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Inkasent zobowiązany jest przestrzegać regulaminu targowiska gminnego. 

§ 4. Traci moc uchwała nr LIV/353/22 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 31 marca 2022 r. w sprawie 
wyznaczenia inkasentów oraz wysokości wynagrodzenia za inkaso opłaty targowej. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Działoszynie 

 
 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10600



Załącznik do uchwały Nr X/75/24 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 29 listopada 2024 r. 

Wykaz inkasentów opłaty targowej 

1) Piotr Konieczny 

2) Krzysztof Szczerkowski 

3) Sławomir Szymala 

4) Marian Handrysiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 10600


	UCHWAŁA NR X/75/24 RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE z dnia 29 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5

	Załącznik 1 - Wykaz inkasentów opłaty targowej
	pkt 1 w zał.1
	pkt 2 w zał.1
	pkt 3 w zał.1
	pkt 4 w zał.1


		2024-12-17T13:56:56+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




